РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _30_ »  06  2022г.                а. Гюрюльдеук                               № 27

   О признании утратившим силу постановления администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 27.09.2017 №38 Об  утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Гюрюльдеукского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]   В связи  с приведением  в соответствие с требованиями федерального законодательства  и протеста Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры от 27.06.2022 №07-02-2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Признать утратившим силу постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 27.09.2017 №38 «Об  утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Гюрюльдеукского сельского поселения»

         2. Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения обеспечить                                    размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в установленном  порядке.
        4. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Гюрюльдеукского
сельского поселения                                                                    А.Х.Айбазов